
Z.0050.40.2022                        
                

Zarządzenie Nr 40/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie  ustalenia  norm zużycia  paliw  płynnych  w eksploatacji  samochodu  służbowego
będącego na wyposażeniu Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Samochód służbowy służy do załatwiania potrzeb Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie.

§ 2.

Dysponentami samochodu służbowego są:
1. Wójt Gminy Gietrzwałd,
2. Sekretarz,
3. Kierownicy Referatów.

§ 3.

Wyjazdy  pojazdem  służbowym  są  ewidencjonowane  na  podstawie  kart  drogowych,  które  służą  
do rozliczenia danego miesiąca.

§ 4.

Karta  drogowa  wypełniana  jest  przez  pracownika  kierującego  pojazdem  za  każdy  dzień  pracy
pojazdu.

§ 5.

Każdy zakup  paliwa  musi  zostać  odnotowany  w karcie  drogowej  z  podaniem ilości  zakupionego
paliwa.

§ 6.

Ustalam normy zużycia paliwa na 100 km:
Samochód osobowy TOYOTA YARIS – NOL 80SF z przyczepką  - 6,5 litra.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


